
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 
Министерство образования Саратовской области 

Управление образования администрации Петровского муниципального  района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Пригородный Петровского района Саратовской области» 
( МБОУ «СОШ п. Пригородный») 

 
 

ПРИКАЗ 
                            
 
   19 октября 2013  года.                                                                            № 520-ОД 
 
   Об организации платных услуг. 
 

    В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на 

основе анализа  спроса обучающихся и их родителей в области 

дополнительного образования и  в соответствии с Уставом образовательного 

учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1.Утвердить  Положение «Об организации деятельности по оказанию 

платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ «СОШ 

п.Пригородный» (приложение № 1). 

          2.Утвердить форму Договора об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг МБОУ «СОШ п. Пригородный» (приложение № 2). 

          3. Утвердить перечень оказываемых дополнительных платных услуг на 

2013-2014 учебный год, периодичность занятий оказываемых 

дополнительных платных образовательных услуг на 2013-2014 учебный год, 

состав работников, задействованных на оказании дополнительных  платных 

образовательных услуг (приложение № 3). 

          4. Утвердить стоимость обучения оказываемых дополнительных 

платных услуг (приложение № 4). 

         6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 



Директор                                                     В.А.Корсаков  

      

 

 

 

 

 

 


